关于2021－2022学年第一学期重学及补修安排的通知

各学院、相关本科生：

本学期重学选课工作将于9月22日启动，请同学们仔细阅读本通知内容，按照要求的方式及时间节点完成选课、缴费事项，相关事项通知如下：

一、报名时间：

9月22日13:00-9月24日13:00。

本学期的课程重学采用跟班听课的方式进行。
二、重学对象

1、2018、2019、2020级需要重学的在校本科生。

2、 已结业的学生在学校规定的修读年限之内，可自行选择返校跟班重学，或返校参加考试。

3、 因疫情原因尚未参加补考的学生，原则上本次建议先报名重学，待补考结束后若课程获得通过则办理退选手续，重学费用则延迟至重学课程最终确定后再在系统内缴纳。

三、重学缴费

1、所有重学，可在报名结束后，在规定时间内进行缴费，缴费在教务系统内点击“缴费”进行，或点击“信息维护”→“学生缴费”即可完成缴费环节。

2、报名后不缴纳重学费用的同学将取消本次重学资格，请同学们根据自己的实际情况慎重报名。

3、缴费时间：2021年9月26日12:30-10月26日12:30。

四、跟班重学、补修选课说明
1、为保证不出现疏漏，学生可登录系统了解、核实自己各门课程考核情况，特别是之前学期补考或重学后不及格的学生应及时核实自己的有关课程成绩。如有疑问请到所属学院教务办公室核查解决。

2、重学课程与原不及格课程代码一致的，可直接登陆教务管理系统，进入相应界面即可看到需重学课程，点击“报名申请”→“重学报名”（可直接报名）。
3、重学课程与原不及格课程代码不一致的（主要为2018级需要重学19、20、21级的课程），学生先登陆教务系统查看，确定好与原不及格课程相对应的重学课程，填写改课申请表，并将申请表送至学院教务办公室，由学院进行人工处理。学生尽量在网上报名，不能报名的则需要填写申请表。
4、结业学生返校参加重学，报名与缴费方式与在校生相同。参加返校考试的结业生不需缴费，参加返校重学则需缴纳重新学习费用。

5、学生对已获得学分的课程成绩不满意，也可在本次进行重学报名，并按规定交费。学生每学期重学已获得学分的课程,不超过2门，且在校期间对已取得学分课程只能重学一次。重学成绩如实记入重学成绩栏。

6、学院教学秘书在人工处理学生重学时，务必打上“重学”标记。
7、体育课重学报名及缴费与其他课程重学报名缴费相同。
五、教务系统选课操作说明：

1、登录网址：

http://10.11.138.20/jwglxt(内网)
http://124.160.64.163/jwglxt(外网)
或登录学校教务网http://jww.zjgsu.edu.cn,点击“教务管理系统”→点击“新教务系统”（注意：选课浏览器必须使用新版谷歌，火狐，safari）

2、登陆主界面“报名申请→重修报名”。

[image: image1.png]Q #xEEH

e
- (EW) SERORETR 2016-01-20
- SETELERNG G 2016-03-14
B 10355 - BRI LAY D 2016-03-10
—— rE  RRSARMERS ) @D 2016-02-26
PUREES 05 - SRR 2016-01-20

FutER DEARERIES
SRS FFEEIF
RO

EEiRs P

3、点击“重修报名” ，页面左侧即出现当前学期你所要重修的课程， 选择“报名”。

4、选课结束后，点缴费按钮到以下界面或者点 “信息维护”--“学生缴费”， 到以下界面：

[image: image2.png]4| 20192020 281
2 ST
FEFIE
s =t ==t
P ] xR HBRS SATRIE i8S BELL
1 HWE—TUERS = ZZJF2019091609094

7] 20192020

1 THRETE

-1 E1E

(

新历支付（一次性支付不要超过三门课程，超过三门可以两次支付）
[image: image3.png]BENTRSE | ZZJF201909160909416395 IR : ¥150.07T

B AT ¢

i F1)

2y
[~ e

生成收费支付宝二维码：

[image: image4.png]PENE WS WITHAY

a/-aa o

150.00

扫描支付：

[image: image5.png]@ s, 2 pRapEanp.

ICPIE: ;1B2-20150087

Vhisgn Phoe vong WG

支付成功后，返回学生缴费界面，（请等待支付成功返回到以下界面再关掉窗口）刷新页面后，如下图所示。
[image: image6.png]e | 20182019 v

s

= oaE

=] Ex3 £ xm EHGT) s s BE0.

=] 2018-2019 1 ERBER o001 ZZJF201811280910125718 2018-11-28 09:10:22 =5
|smom| (=15~ 1-1 H1g

教务处

2021年9月22日